

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO № 0127 DE 23 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 5, inciso VII do Decreto nº 3953-R, de 10/03/2016,

RESOLVE:

DESIGNAR TEMPORARIAMENTE de acordo com a Lei Complementar nº 809/2015, por um período de 12 (doze) meses os candidatos classificados no processo seletivo **Edital 002/2019** para o cargo de Agente Socioeducativo - Região: Norte.

Os candidatos convocados deverão comparecer munidos dos documentos exigidos para contratação de acordo com item 15.4 do Edital 002/2019 nos endereços listados abaixo:

O candidato deverá comparecer, impreterivelmente, no horário e dia estipulado.

OBS: o candidato que assinar o contrato terá início dos trabalhos, NA REGIÃO NORTE, a partir do dia 05/04/2021.

Cargo: Agente Socioeducativo - Masculino

Data: 05/04/2021 - 08:00h

Local: Unidade de Internação Norte, localizada na Rodovia Coronel Orlando Paiva, ES 440,

KM 5,5 Bairro Bebedouro, Linhares/ES - UNIS NORTE.

1789 – Carlos Rissieri Coitinho Del Carro

1803 - Diogo Rodrigues Gomes

1812 - Matheus Barreto da Silva

1815 – Ezequias Firme

1828 - Gustavo Henrique Gomes Chagas

1846 – Cleilton Silva Rodrigues de Carvalho

1847 - Gilberto de Freitas Alves

1857 - Marcos Vinicius dos Santos

1863 – Walas Rampineli

1864 - Jheverson Dias da Rocha

1866 - Alessandro Medeiros Pedro

1870 - Kelwin Monteiro de Barros Afonso

1884 – Hendrew Silva Tirello



GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Cargo: Agente Socioeducativo - Feminino

Data: 05/04/2021 - 10:00h

Local: Unidade de Internação Norte, localizada na Rodovia Coronel Orlando Paiva, ES 440,

KM 5,5 Bairro Bebedouro, Linhares/ES - UNIS NORTE.

542 – Jacimara Nascimento Ramalho

544 - Eliane Veronez de Souza

545 - Priscila Merigueti Pinto Silva

548 – Soliane Miguel Ramos

549 - Margistenia Oliveira Nunes

552 - Gilcimara Soares dos Santos

554 - Camila Sacramento

Vitória/ES, 26 de março de 2021.

Fábio Modesto de Amorim Filho Diretor Presidente do IASES